
Zarządzenie nr 123/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 14.10.2020 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2020/2021 

Działając na podstawie  art. 86 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2020, poz. 85 z poźn. zm.) oraz  § 5 Regulaminu świadczeń dla studentów Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oraz wniosku samorządu studenckiego z dnia 

12.10.2020r. zarządzam co następuje: 

§1 

Niniejszym powołuję Komisję Stypendialną do pracy w zakresie rozpatrywania wniosków o przyznanie 

stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych i zapomóg w następującym składzie 

osobowym: 

 mgr Beata Zdolska – Przewodnicząca  

 mgr Dorota Tymoszuk  –Wiceprzewodnicząca 

 mgr Anna Maryniuk  – Członek 

 dr Aneta Chrząszcz – Członek 

 Pozostali członkowie studenci:  

Chmielewska Agata pielęgniarstwo 

Czapski Piotr ekonomia 

Dziamentsyeva Krystsina turystyka i rekreacja 

Gurycz Kinga pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

Hardziaichuk Danil  ratownictwo medyczne  

Harmider Oliwia socjologia 

Korgol Agnieszka filologia angielska 

Korniluk Anna informatyka 

Kościuk Emilia filologia angielska 

Krakowiak Krzysztof fizjoterapia 

Lichaczewska Martyna ekonomia 

Łęcicki Michał informatyka 

Nasiłowski Marcin filologia angielska 

Nowicka Wiktoria bezpieczeństwo narodowe  

Pawłowicz Bartłomiej ekonomia 

Piotrowicz  Weronika filologia angielska 

Radzyńska Marlena  pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

Stolarczyk Katarzyna ekonomia 

Szepeluk Marta finanse i rachunkowość 

Turska Paulina pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

Włoszek  Weronika ekonomia 

Zalewska Monika budownictwo 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

    w Białej Podlaskiej        


		2020-10-13T13:51:03+0000
	Not specified




